— 1 —

滨 州 医 学 院 药 学 院
滨 州医 学院 葡萄 酒学 院

滨医药字〔2019〕5 号

关于成立学院实验室搬迁工作领导小组的

通知

各科室、教研室、实验教学中心、研究室：

为做好学院实验室搬迁工作， 经学院 3 月 15 日党政联

席会议研究，决定成立学院实验室搬迁工作领导小组。现将

工作领导小组人员名单通知如下:

组  长：王春华  赵美春

副组长：李燕妮  王国祥  侯桂革  高佳佳

成  员：秦加阳  王晓艳  马丽英  林  莺  代现平

                      滨 州 医 学 院 药 学 院

滨州医学院葡萄酒学院

2019 年 3 月 15 日

	滨医药字〔2019〕5号
	关于成立学院实验室搬迁工作领导小组的通知